mandantes et etimn per lzanc sententiitm  clecerncntes,  quod idem G-aufridus extra civitatem 
Parisienseln per triempnium ab instanti festo heate Marie  Magdalene continue comrno- 
retur,  nisi per Universitateln 1wcclic.t.am ad citationem ipsa111 interim  revocetur,  et  quod 
non prius ad Universitatis  prcdicte  consortium ,zclmi.ttatur quam  super hoc ipsius Univer- 
sitatis grat,iam irapetraverit. Actum et datum in  clawtro ecclesie  Parisiensis  in domo 
quam habitat  Inagistar  Ansellus  de Buciaco  canonicus  Parisiensis xj kal.  Julii,  pontificatus 
domini  Clementis papc quarti  anno  tercio. 

Cod. Vat. hg. 406. fol. 38b;  itmumquo scd compendiose fol. 31. Bibl.  Phillipps in Chaitonham, ma. ' 876, fol. 48, et 
sicut in Cod. Vat, Reg., fol. 3Ob, breve Regcstum. In utroque codice sub rubrica : a Bonnitio cujusdam officialis D, Chart. 
facult. Decret .  in  Bihl. Arsenalis, ma. 1121, fol. 163b. - Bulacus, XII, 384. 

In nomine  Domini  nostri  Jhesu Chris,ti.  Amen.  Anno ejusdem millesimo  ducentesimo 
sexagesirno VIIO, indictione x&, die  jovis proxima post  festunl  beati  Martini  estivalis', 
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417. Clernens IV Maurinum archiepiscopunt Narbonensent objurgat quod Corpus Cltrìsti essentialiter  in altari 
non esse dixerit, sea? tantum  sicut  signatum sul signo, et ham esse  celehem opinionem Parisiis  adjecerit. 

1267, Ocfobris 28, YiterbiL 

Archiepiscopo  Narbonensi.  Quanto  sincerius  personam tuam diligimus,  tanto  gravius 
perturbamur  cum  ad nos ea de te  perveniunt,  que  tui  non  decent  oficii  gravitatem  et 
presertim  cum  in  sta,tus  tui  vergunt  periculurn et honoris.  Sane  familiariter  tibi scrilsirnus 
illo  dumtaxat  conscio, qui  presenten1  exaravit  scripturam,  ad  nostruin  pervenisse  nuper 
audi,tum  quod  tu in  nostra  existens  curia  cuidan  magno  viro tecum  de  sacranlento  altaris 
conferenti  dixisti,  corpus  Domini  nostri  Jhesu  Christi  sanctissimum  essentialiter  in  altari 
non  esse,  sed tantum sicut  signatum  sub  signo, et llanc  celehrern  esse  opinionem  Parisius 
adjecisti.  Repsit  auteln  hic  sermo  latenter  inl.er  aliquos  divulgatus et ad nos  postremo 
perveniens  scandalizavit nos  plurimum,  nec  facile  nobis  extitit  credere  talia te dixisse 
que  heresim  continent  manifestam  et  illius  sacramenti  derogant  veritati,  in  quo  fides eo 

negotiatur  utilius, quo sensum  superat, intellectun].  captivat et suis legibus  subicit 
rationem.  Eapropter  tue  fraternitati  consulimus,  ut non plus  sapias quam oporteat. Non 
imponas  Parisiensihus  quod  non  sent.iuntl,  sed  fa,tearis  humili,ter  et  firmiter teneas quod 
coinmuniter  tenet  ecclesia,  quod  sancti  docent e t  predicant, .sub speciebus  scilicet  panis  et 
vini  post  sacra  verba  juxta  rituln  ecclesie  ore  sacerdotis  prolata csse vere,  realiter  et 
essentialiter  corpus  et  sanguinem  Domini  nostri Jhesu Christi,  licet  localiter  sit i n  celo. 
Et si forsan habes membriam  cui  vel  qnibus  asserueris,  id  scrip,to  vel  verbo  revaces,  ne de 
te  male sentiant  qui  male  judicant  de tam insigni  misterio  te  sentire*. Dat. Viterbii  v I d .  
Novelnbris,  anno  iij .